

# **MOKAVI LAW ApS**

Landsebakken 24

2840 Holte

CVR-nr. 32069487

## **Årsrapport for 2014**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2015

---

Morten Kaas Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOKAVI LAW ApS Landsebakken 24 2840 Holte
<b>CVR-nr.</b>	32069487
<b>Stiftelsesdato</b>	27. februar 2009
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Morten Kaas Vinther, Direktør
<b>Revisor</b>	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød

7873/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -222.818, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 108.221, og en egenkapital på kr. 108.221.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.600</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.600</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-217.266	1.094
Finansielle indtægter	1	48	0
Finansielle omkostninger	2	0	-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>-222.818</b>	<b>-3.930</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-222.818</b>	<b>-3.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.013	1.094
Overført resultat		-154.805	-5.024
		<b>-222.818</b>	<b>-3.930</b>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.350	221.616
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.350</u>	<u>221.616</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.350</u>	<u>221.616</u>
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	20.096
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.000</u>	<u>20.096</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95.871</u>	<u>89.327</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>103.871</u>	<u>109.423</u>
<b>Aktiver</b>		<u>108.221</u>	<u>331.039</u>

## Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	68.013
Overført resultat	6	-16.779	138.026
<b>Egenkapital</b>		<b>108.221</b>	<b>331.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>108.221</b>	<b>331.039</b>
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2014	2013
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	48	0
	<u>48</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	24
	<u>0</u>	<u>24</u>

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Selskabet af 1. juli 1997 ApS	Hillerød	25,00	17.399	-869.064
			<u>17.399</u>	<u>-869.064</u>

## 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	68.013	66.919
Årets tilgang	-68.013	1.094
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>68.013</u>

## 6. Overført resultat

Saldo primo	138.026	143.050
Årets tilgang	-154.805	-5.024
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-16.779</u>	<u>138.026</u>

## 7. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Morten Kaas Vinther, Landsebakken 24, 2840 Holte.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

2014

2013

### **9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.